PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP

Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das
Inscrições:

1 – O Anexo II – Conteúdo Programático – Específicas para a função de PEB II –
Professor de Informática Educacional, fica excluído do conteúdo específico o
livro: GRAEFF, Carlos. Nanotecnologia: ciência e engenharia. – São Paulo:
Cultura Acadêmica, 2012.

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 05 de dezembro de 2018.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal